广东省生态环境厅关于广东广康生化科技股份

有限公司等 15家企业危险废物

跨省转移事项的批复

各有关单位：

你们报批的跨省转移申请资料收悉。依据《中华人民共和国

固体废物污染环境防治法》等有关规定以及贵州省生态环境厅的

复函，经研究，我厅同意广东广康生化科技股份有限公司等 15

家企业危险废物跨省转移申请（见附件）。

附件：各有关单位危险废物跨省转移批复（分发）

广东省生态环境厅

2021年 3月 5日

广 东 省 生 态 环 境 厅

编号：2021-1610（固体）

公开方式：主动公开

抄送：贵州省生态环境厅，贵州省交通运输厅，广东省固体废物与化学

品环境中心，清远、江门、中山、深圳、珠海、河源、广州、阳

江市生态环境局，清远、江门、中山、深圳、珠海、河源、广州、

阳江市交通运输局。

— 3 —

附件

广东广康生化科技股份有限公司

危险废物跨省转移事项的批复

广东广康生化科技股份有限公司：

你公司报批的跨省转移申请资料（业务办理号：126937）收

悉。依据《中华人民共和国固体废物污染环境防治法》等有关规

定以及贵州省生态环境厅的复函，经研究，批复如下：

一、同意你公司将 510 吨 HW04 农药废物（废物代码：

263-008-04）、120吨 HW04农药废物（废物代码：263-011-04）、

60吨 HW04农药废物（废物代码：263-012-04）、40吨 HW49其

他废物（废物代码：900-041-49）转至岑巩红狮环保科技有限公

司处理，许可转移有效期至 2021年 12月 31日。

二、你公司在转移过程中须严格执行《危险废物转移联单管

理办法》，不得擅自超范围、超量转移固体废物，并督促运输单位

遵守有关危险货物运输管理的规定，防止运输过程的环境污染风

险。在转移危险废物前三日应当向所在地市生态环境部门报告，

同时将预期到达时间及路线报告接受地生态环境行政主管部门。

每批固体废物转移完成后，应及时记录在案，并在十日内将危险

废物转移联单第二联提交所在地市生态环境部门备案。

三、清远市生态环境局负责危险废物转移的监督管理。在收

到危险废物转移报告后及时通知省内沿途经过的地级以上市生态

— 4 —

环境部门，要加强危险废物转移联单的管理，发现转移过程存在

违法行为要及时查处并报告我厅。

— 5 —

附件

鹤山市中富兴业电路有限公司

危险废物跨省转移事项的批复

鹤山市中富兴业电路有限公司：

你公司报批的跨省转移申请资料（业务办理号：126521）收

悉。依据《中华人民共和国固体废物污染环境防治法》等有关规

定以及贵州省生态环境厅的复函，经研究，批复如下：

一、同意你公司将 15吨 HW12染料、涂料废物（废物代码：

900-253-12）、5吨HW13有机树脂类废物（废物代码：900-015-13）、

240吨 HW16感光材料废物（废物代码：398-001-16）、30吨 HW49

其他废物（废物代码：900-039-49）、110吨 HW49其他废物（废

物代码：900-041-49）转至贵州星河环境技术有限公司处理，许

可转移有效期至 2021年 12月 31日。

二、你公司在转移过程中须严格执行《危险废物转移联单管

理办法》，不得擅自超范围、超量转移固体废物，并督促运输单位

遵守有关危险货物运输管理的规定，防止运输过程的环境污染风

险。在转移危险废物前三日应当向所在地市生态环境部门报告，

同时将预期到达时间及路线报告接受地生态环境行政主管部门。

每批固体废物转移完成后，应及时记录在案，并在十日内将危险

废物转移联单第二联提交所在地市生态环境部门备案。

三、江门市生态环境局负责危险废物转移的监督管理。在收

— 6 —

到危险废物转移报告后及时通知省内沿途经过的地级以上市生态

环境部门，要加强危险废物转移联单的管理，发现转移过程存在

违法行为要及时查处并报告我厅。

— 7 —

附件

中山市天天动物保健科技有限公司

危险废物跨省转移事项的批复

中山市天天动物保健科技有限公司：

你公司报批的跨省转移申请资料（业务办理号：126941）收

悉。依据《中华人民共和国固体废物污染环境防治法》等有关规

定以及贵州省生态环境厅的复函，经研究，批复如下：

一、同意你公司将 0.001 吨 HW49 其他废物（废物代码：

900-047-49）转至贵州省铜仁银湖化工有限公司含汞废物处置厂

处理，许可转移有效期至 2021年 11月 24日。

二、你公司在转移过程中须严格执行《危险废物转移联单管

理办法》，不得擅自超范围、超量转移固体废物，并督促运输单位

遵守有关危险货物运输管理的规定，防止运输过程的环境污染风

险。在转移危险废物前三日应当向所在地市生态环境部门报告，

同时将预期到达时间及路线报告接受地生态环境行政主管部门。

每批固体废物转移完成后，应及时记录在案，并在十日内将危险

废物转移联单第二联提交所在地市生态环境部门备案。

三、中山市生态环境局负责危险废物转移的监督管理。在收

到危险废物转移报告后及时通知省内沿途经过的地级以上市生态

环境部门，要加强危险废物转移联单的管理，发现转移过程存在

违法行为要及时查处并报告我厅。

— 8 —

附件

深圳未名新鹏生物医药有限公司

危险废物跨省转移事项的批复

深圳未名新鹏生物医药有限公司：

你公司报批的跨省转移申请资料（业务办理号：126823）收

悉。依据《中华人民共和国固体废物污染环境防治法》等有关规

定以及贵州省生态环境厅的复函，经研究，批复如下：

一、同意你公司将 0.0027 吨 HW49 其他废物（废物代码：

900-047-49）转至贵州省铜仁银湖化工有限公司含汞废物处置厂

处理，许可转移有效期至 2021年 12月 31日。

二、你公司在转移过程中须严格执行《危险废物转移联单管

理办法》，不得擅自超范围、超量转移固体废物，并督促运输单位

遵守有关危险货物运输管理的规定，防止运输过程的环境污染风

险。在转移危险废物前三日应当向所在地市生态环境部门报告，

同时将预期到达时间及路线报告接受地生态环境行政主管部门。

每批固体废物转移完成后，应及时记录在案，并在十日内将危险

废物转移联单第二联提交所在地市生态环境部门备案。

三、深圳市生态环境局负责危险废物转移的监督管理。在收

到危险废物转移报告后及时通知省内沿途经过的地级以上市生态

环境部门，要加强危险废物转移联单的管理，发现转移过程存在

违法行为要及时查处并报告我厅。

— 9 —

附件

广东紫方环保技术有限公司

危险废物跨省转移事项的批复

广东紫方环保技术有限公司：

你公司报批的跨省转移申请资料（业务办理号：126825）收

悉。依据《中华人民共和国固体废物污染环境防治法》等有关规

定以及贵州省生态环境厅的复函，经研究，批复如下：

一、同意你公司将 0.00025吨 HW49其他废物（废物代码：

900-047-49）转至贵州省铜仁银湖化工有限公司含汞废物处置厂

处理，许可转移有效期至 2021年 11月 24日。

二、你公司在转移过程中须严格执行《危险废物转移联单管

理办法》，不得擅自超范围、超量转移固体废物，并督促运输单位

遵守有关危险货物运输管理的规定，防止运输过程的环境污染风

险。在转移危险废物前三日应当向所在地市生态环境部门报告，

同时将预期到达时间及路线报告接受地生态环境行政主管部门。

每批固体废物转移完成后，应及时记录在案，并在十日内将危险

废物转移联单第二联提交所在地市生态环境部门备案。

三、中山市生态环境局负责危险废物转移的监督管理。在收

到危险废物转移报告后及时通知省内沿途经过的地级以上市生态

环境部门，要加强危险废物转移联单的管理，发现转移过程存在

违法行为要及时查处并报告我厅。

— 10 —

附件

中山市公安局火炬开发区分局

危险废物跨省转移事项的批复

中山市公安局火炬开发区分局：

你公司报批的跨省转移申请资料（业务办理号：126943）收

悉。依据《中华人民共和国固体废物污染环境防治法》等有关规

定以及贵州省生态环境厅的复函，经研究，批复如下：

一、同意你公司将 0.003 吨 HW49 其他废物（废物代码：

900-047-49）转至贵州省铜仁银湖化工有限公司含汞废物处置厂

处理，许可转移有效期至 2021年 11月 15日。

二、你公司在转移过程中须严格执行《危险废物转移联单管

理办法》，不得擅自超范围、超量转移固体废物，并督促运输单位

遵守有关危险货物运输管理的规定，防止运输过程的环境污染风

险。在转移危险废物前三日应当向所在地市生态环境部门报告，

同时将预期到达时间及路线报告接受地生态环境行政主管部门。

每批固体废物转移完成后，应及时记录在案，并在十日内将危险

废物转移联单第二联提交所在地市生态环境部门备案。

三、中山市生态环境局负责危险废物转移的监督管理。在收

到危险废物转移报告后及时通知省内沿途经过的地级以上市生态

环境部门，要加强危险废物转移联单的管理，发现转移过程存在

违法行为要及时查处并报告我厅。

— 11 —

附件

景旺电子科技（珠海）有限公司

危险废物跨省转移事项的批复

景旺电子科技（珠海）有限公司：

你公司报批的跨省转移申请资料（业务办理号：126526）收

悉。依据《中华人民共和国固体废物污染环境防治法》等有关规

定以及贵州省生态环境厅的复函，经研究，批复如下：

一、同意你公司将 800吨 HW12染料、涂料废物（废物代码：

900-253-12）、1000 吨 HW12 染料、涂料废物（废物代码：

264-013-12）、 10 吨 HW13 有机树脂类废物（废物代码：

900-015-13）、 800 吨 HW13 有机树脂类废物（废物代码：

900-451-13）、12吨 HW16感光材料废物（废物代码：398-001-16）、

300吨 HW49其他废物（废物代码：900-039-49）、474吨 HW49

其他废物（废物代码：900-041-49）转至贵州星河环境技术有限

公司处理，许可转移有效期至 2021年 12月 31日。

二、你公司在转移过程中须严格执行《危险废物转移联单管

理办法》，不得擅自超范围、超量转移固体废物，并督促运输单位

遵守有关危险货物运输管理的规定，防止运输过程的环境污染风

险。在转移危险废物前三日应当向所在地市生态环境部门报告，

同时将预期到达时间及路线报告接受地生态环境行政主管部门。

每批固体废物转移完成后，应及时记录在案，并在十日内将危险

— 12 —

废物转移联单第二联提交所在地市生态环境部门备案。

三、珠海市生态环境局负责危险废物转移的监督管理。在收

到危险废物转移报告后及时通知省内沿途经过的地级以上市生态

环境部门，要加强危险废物转移联单的管理，发现转移过程存在

违法行为要及时查处并报告我厅。

— 13 —

附件

景旺电子科技（龙川）有限公司

危险废物跨省转移事项的批复

景旺电子科技（龙川）有限公司：

你公司报批的跨省转移申请资料（业务办理号：126523）收

悉。依据《中华人民共和国固体废物污染环境防治法》等有关规

定以及贵州省生态环境厅的复函，经研究，批复如下：

一、同意你公司将 18吨 HW06废有机溶剂与含有机溶剂废

物（废物代码：900-402-06）、360吨 HW12染料、涂料废物（废

物代码：900-253-12）、0.2吨 HW16感光材料废物（废物代码：

398-001-16）、12吨 HW49其他废物（废物代码：900-039-49）、

168吨 HW49 其他废物（废物代码：900-041-49）转至贵州星河

环境技术有限公司处理，许可转移有效期至 2021年 12月 31日。

二、你公司在转移过程中须严格执行《危险废物转移联单管

理办法》，不得擅自超范围、超量转移固体废物，并督促运输单位

遵守有关危险货物运输管理的规定，防止运输过程的环境污染风

险。在转移危险废物前三日应当向所在地市生态环境部门报告，

同时将预期到达时间及路线报告接受地生态环境行政主管部门。

每批固体废物转移完成后，应及时记录在案，并在十日内将危险

废物转移联单第二联提交所在地市生态环境部门备案。

三、河源市生态环境局负责危险废物转移的监督管理。在收

— 14 —

到危险废物转移报告后及时通知省内沿途经过的地级以上市生态

环境部门，要加强危险废物转移联单的管理，发现转移过程存在

违法行为要及时查处并报告我厅。

— 15 —

附件

江门市崖门新财富环保工业有限公司

危险废物跨省转移事项的批复

江门市崖门新财富环保工业有限公司：

你公司报批的跨省转移申请资料（业务办理号：126532）收

悉。依据《中华人民共和国固体废物污染环境防治法》等有关规

定以及贵州省生态环境厅的复函，经研究，批复如下：

一、同意你公司将 5000吨 HW18焚烧处置残渣（废物代码：

772-003-18）、500吨 HW49其他废物（废物代码：900-046-49）

转至贵州星河环境技术有限公司处理，许可转移有效期至 2021

年 12月 31日。

二、你公司在转移过程中须严格执行《危险废物转移联单管

理办法》，不得擅自超范围、超量转移固体废物，并督促运输单位

遵守有关危险货物运输管理的规定，防止运输过程的环境污染风

险。在转移危险废物前三日应当向所在地市生态环境部门报告，

同时将预期到达时间及路线报告接受地生态环境行政主管部门。

每批固体废物转移完成后，应及时记录在案，并在十日内将危险

废物转移联单第二联提交所在地市生态环境部门备案。

三、江门市生态环境局负责危险废物转移的监督管理。在收

到危险废物转移报告后及时通知省内沿途经过的地级以上市生态

环境部门，要加强危险废物转移联单的管理，发现转移过程存在

违法行为要及时查处并报告我厅。

— 16 —

附件

广东新会中集特种运输设备有限公司

危险废物跨省转移事项的批复

广东新会中集特种运输设备有限公司：

你公司报批的跨省转移申请资料（业务办理号：126528）收

悉。依据《中华人民共和国固体废物污染环境防治法》等有关规

定以及贵州省生态环境厅的复函，经研究，批复如下：

一、同意你公司将 500吨 HW12染料、涂料废物（废物代码：

900-252-12）、650吨 HW49其他废物（废物代码：900-041-49）

转至贵州银科环境资源有限公司处理，许可转移有效期至 2021

年 12月 31日。

二、你公司在转移过程中须严格执行《危险废物转移联单管

理办法》，不得擅自超范围、超量转移固体废物，并督促运输单位

遵守有关危险货物运输管理的规定，防止运输过程的环境污染风

险。在转移危险废物前三日应当向所在地市生态环境部门报告，

同时将预期到达时间及路线报告接受地生态环境行政主管部门。

每批固体废物转移完成后，应及时记录在案，并在十日内将危险

废物转移联单第二联提交所在地市生态环境部门备案。

三、江门市生态环境局负责危险废物转移的监督管理。在收

到危险废物转移报告后及时通知省内沿途经过的地级以上市生态

环境部门，要加强危险废物转移联单的管理，发现转移过程存在

违法行为要及时查处并报告我厅。

— 17 —

附件

新会中集集装箱有限公司

危险废物跨省转移事项的批复

新会中集集装箱有限公司：

你公司报批的跨省转移申请资料（业务办理号：126527）收

悉。依据《中华人民共和国固体废物污染环境防治法》等有关规

定以及贵州省生态环境厅的复函，经研究，批复如下：

一、同意你公司将 350 吨 HW49 其他废物（废物代码：

900-041-49）转至贵州银科环境资源有限公司处理，许可转移有

效期至 2021年 12月 31日。

二、你公司在转移过程中须严格执行《危险废物转移联单管

理办法》，不得擅自超范围、超量转移固体废物，并督促运输单位

遵守有关危险货物运输管理的规定，防止运输过程的环境污染风

险。在转移危险废物前三日应当向所在地市生态环境部门报告，

同时将预期到达时间及路线报告接受地生态环境行政主管部门。

每批固体废物转移完成后，应及时记录在案，并在十日内将危险

废物转移联单第二联提交所在地市生态环境部门备案。

三、江门市生态环境局负责危险废物转移的监督管理。在收

到危险废物转移报告后及时通知省内沿途经过的地级以上市生态

环境部门，要加强危险废物转移联单的管理，发现转移过程存在

违法行为要及时查处并报告我厅。

— 18 —

附件

广州黄船海洋工程有限公司

危险废物跨省转移事项的批复

广州黄船海洋工程有限公司：

你公司报批的跨省转移申请资料（业务办理号：126590）收

悉。依据《中华人民共和国固体废物污染环境防治法》等有关规

定以及贵州省生态环境厅的复函，经研究，批复如下：

一、同意你公司将 205吨 HW12染料、涂料废物（废物代码：

900-252-12）、10吨 HW49其他废物（废物代码：900-041-49）转

至贵州银科环境资源有限公司处理，许可转移有效期至 2021年

12月 31日。

二、你公司在转移过程中须严格执行《危险废物转移联单管

理办法》，不得擅自超范围、超量转移固体废物，并督促运输单位

遵守有关危险货物运输管理的规定，防止运输过程的环境污染风

险。在转移危险废物前三日应当向所在地市生态环境部门报告，

同时将预期到达时间及路线报告接受地生态环境行政主管部门。

每批固体废物转移完成后，应及时记录在案，并在十日内将危险

废物转移联单第二联提交所在地市生态环境部门备案。

三、广州市生态环境局负责危险废物转移的监督管理。在收

到危险废物转移报告后及时通知省内沿途经过的地级以上市生态

环境部门，要加强危险废物转移联单的管理，发现转移过程存在

违法行为要及时查处并报告我厅。

— 19 —

附件

中船黄埔文冲船舶有限公司

危险废物跨省转移事项的批复

中船黄埔文冲船舶有限公司：

你公司报批的跨省转移申请资料（业务办理号：126576）收

悉。依据《中华人民共和国固体废物污染环境防治法》等有关规

定以及贵州省生态环境厅的复函，经研究，批复如下：

一、同意你公司将 190吨 HW12染料、涂料废物（废物代码：

900-252-12）转至贵州银科环境资源有限公司处理，许可转移有

效期至 2021年 12月 31日。

二、你公司在转移过程中须严格执行《危险废物转移联单管

理办法》，不得擅自超范围、超量转移固体废物，并督促运输单位

遵守有关危险货物运输管理的规定，防止运输过程的环境污染风

险。在转移危险废物前三日应当向所在地市生态环境部门报告，

同时将预期到达时间及路线报告接受地生态环境行政主管部门。

每批固体废物转移完成后，应及时记录在案，并在十日内将危险

废物转移联单第二联提交所在地市生态环境部门备案。

三、广州市生态环境局负责危险废物转移的监督管理。在收

到危险废物转移报告后及时通知省内沿途经过的地级以上市生态

环境部门，要加强危险废物转移联单的管理，发现转移过程存在

违法行为要及时查处并报告我厅。

— 20 —

附件

广州文冲船厂有限责任公司

危险废物跨省转移事项的批复

广州文冲船厂有限责任公司：

你公司报批的跨省转移申请资料（业务办理号：126570）收

悉。依据《中华人民共和国固体废物污染环境防治法》等有关规

定以及贵州省生态环境厅的复函，经研究，批复如下：

一、同意你公司将 240吨 HW12染料、涂料废物（废物代码：

900-252-12）、310吨 HW49其他废物（废物代码：900-041-49）

转至贵州银科环境资源有限公司处理，许可转移有效期至 2021

年 12月 31日。

二、你公司在转移过程中须严格执行《危险废物转移联单管

理办法》，不得擅自超范围、超量转移固体废物，并督促运输单位

遵守有关危险货物运输管理的规定，防止运输过程的环境污染风

险。在转移危险废物前三日应当向所在地市生态环境部门报告，

同时将预期到达时间及路线报告接受地生态环境行政主管部门。

每批固体废物转移完成后，应及时记录在案，并在十日内将危险

废物转移联单第二联提交所在地市生态环境部门备案。

三、广州市生态环境局负责危险废物转移的监督管理。在收

到危险废物转移报告后及时通知省内沿途经过的地级以上市生态

环境部门，要加强危险废物转移联单的管理，发现转移过程存在

违法行为要及时查处并报告我厅。

— 21 —

附件

广东新兴铸管有限公司

危险废物跨省转移事项的批复

广东新兴铸管有限公司：

你公司报批的跨省转移申请资料（业务办理号：126601）收

悉。依据《中华人民共和国固体废物污染环境防治法》等有关规

定以及贵州省生态环境厅的复函，经研究，批复如下：

一、同意你公司将 300 吨 HW23 含锌废物（废物代码：

336-103-23）转至麻江县金泰工业废渣综合利用回收有限责任公

司处理，许可转移有效期至 2021年 12月 31日。

二、你公司在转移过程中须严格执行《危险废物转移联单管

理办法》，不得擅自超范围、超量转移固体废物，并督促运输单位

遵守有关危险货物运输管理的规定，防止运输过程的环境污染风

险。在转移危险废物前三日应当向所在地市生态环境部门报告，

同时将预期到达时间及路线报告接受地生态环境行政主管部门。

每批固体废物转移完成后，应及时记录在案，并在十日内将危险

废物转移联单第二联提交所在地市生态环境部门备案。

三、阳江市生态环境局负责危险废物转移的监督管理。在收

到危险废物转移报告后及时通知省内沿途经过的地级以上市生态

环境部门，要加强危险废物转移联单的管理，发现转移过程存在

违法行为要及时查处并报告我厅。

	广东省生态环境厅关于广东广康生化科技股份
	有限公司等15家企业危险废物
	跨省转移事项的批复
	广东广康生化科技股份有限公司
	危险废物跨省转移事项的批复
	鹤山市中富兴业电路有限公司
	危险废物跨省转移事项的批复
	中山市天天动物保健科技有限公司
	危险废物跨省转移事项的批复
	深圳未名新鹏生物医药有限公司
	危险废物跨省转移事项的批复
	广东紫方环保技术有限公司
	危险废物跨省转移事项的批复
	中山市公安局火炬开发区分局
	危险废物跨省转移事项的批复
	景旺电子科技（珠海）有限公司
	危险废物跨省转移事项的批复
	景旺电子科技（龙川）有限公司
	危险废物跨省转移事项的批复
	江门市崖门新财富环保工业有限公司
	危险废物跨省转移事项的批复
	广东新会中集特种运输设备有限公司
	危险废物跨省转移事项的批复
	新会中集集装箱有限公司
	危险废物跨省转移事项的批复
	广州黄船海洋工程有限公司
	危险废物跨省转移事项的批复
	中船黄埔文冲船舶有限公司
	危险废物跨省转移事项的批复
	广州文冲船厂有限责任公司
	危险废物跨省转移事项的批复
	广东新兴铸管有限公司
	危险废物跨省转移事项的批复